
ZARZĄDZENIE NR 0050.89.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 
2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 3 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 4 do zarządzenia;

5) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 5 do zarządzenia;

6) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 6 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.89.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 23 041 959,69 11 850,00 15 660,00 23 038 149,69
W Własne 22 922 321,90 11 850,00 15 660,00 22 918 511,90
     600 Transport i łączność 4 668 971,59 250,00 250,00 4 668 971,59
          60016 Drogi publiczne gminne 4 464 971,59 250,00 250,00 4 464 971,59
               4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 0,00 250,00 4 750,00
               4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00 250,00 0,00 1 750,00
     750 Administracja publiczna 7 645 329,20 9 600,00 9 600,00 7 645 329,20
          75011 Urzędy wojewódzkie 301 839,00 6 600,00 0,00 308 439,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 016,00 5 500,00 0,00 234 516,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 361,00 950,00 0,00 44 311,00
               4120 Składki na Fundusz Pracy 6 182,00 150,00 0,00 6 332,00
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 905 173,00 3 000,00 9 600,00 6 898 573,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 323 000,00 0,00 5 500,00 3 317 500,00
               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 280 000,00 0,00 3 000,00 277 000,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 615 000,00 0,00 950,00 614 050,00
               4120 Składki na Fundusz Pracy 88 000,00 0,00 150,00 87 850,00
               4410 Podróże służbowe krajowe 29 000,00 3 000,00 0,00 32 000,00
     801 Oświata i wychowanie 2 881 906,40 0,00 3 810,00 2 878 096,40
          80101 Szkoły podstawowe 671 582,40 0,00 3 810,00 667 772,40
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 487 190,00 0,00 3 810,00 483 380,00
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 267 311,19 2 000,00 2 000,00 2 267 311,19
          90095 Pozostała działalność 160 800,00 2 000,00 2 000,00 160 800,00
               4300 Zakup usług pozostałych 131 300,00 2 000,00 2 000,00 131 300,00

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.89.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 1 348 618,65 420,00 0,00 1 349 038,65

009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 1 348 618,65 420,00 0,00 1 349 038,65

     W Własne 1 333 494,60 420,00 0,00 1 333 914,60

          801 Oświata i wychowanie 1 248 581,60 420,00 0,00 1 249 001,60

               80101 Szkoły podstawowe 1 018 966,00 420,00 0,00 1 019 386,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 420,00 0,00 1 420,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.89.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 2 764 724,62 1 020,00 0,00 2 765 744,62

011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 764 724,62 1 020,00 0,00 2 765 744,62

     W Własne 2 703 891,10 1 020,00 0,00 2 704 911,10

          801 Oświata i wychowanie 2 561 438,10 1 020,00 0,00 2 562 458,10

               80101 Szkoły podstawowe 1 510 458,00 1 020,00 0,00 1 511 478,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 1 020,00 0,00 1 620,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.89.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 4 286 529,97 1 710,00 0,00 4 288 239,97

012 Szkoła Podstawowa Goleszów 4 286 529,97 1 710,00 0,00 4 288 239,97

     W Własne 4 252 222,30 1 710,00 0,00 4 253 932,30

          801 Oświata i wychowanie 4 011 101,30 1 710,00 0,00 4 012 811,30

               80101 Szkoły podstawowe 3 054 311,00 1 710,00 0,00 3 056 021,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 710,00 0,00 3 210,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.89.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 971 238,00 21 120,00 20 700,00 971 658,00

014 Gimnazjum 971 238,00 21 120,00 20 700,00 971 658,00

     W Własne 971 238,00 21 120,00 20 700,00 971 658,00

          801 Oświata i wychowanie 927 422,00 21 120,00 20 700,00 927 842,00

               80110 Gimnazja 793 889,00 2 920,00 20 700,00 776 109,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 059,00 2 500,00 0,00 20 559,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 469 202,00 0,00 20 700,00 448 502,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 420,00 0,00 1 020,00

               80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach 
szkół, liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach 

44 989,00 18 200,00 0,00 63 189,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 600,00 15 000,00 0,00 42 600,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 655,00 3 000,00 0,00 8 655,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 806,00 200,00 0,00 1 006,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.89.2019

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 3 625 126,60 21 240,00 21 000,00 3 625 366,60

018 Przedszkole Publiczne Goleszów 3 625 126,60 21 240,00 21 000,00 3 625 366,60

     W Własne 3 292 615,60 21 240,00 21 000,00 3 292 855,60

          801 Oświata i wychowanie 3 292 615,60 21 240,00 21 000,00 3 292 855,60

               80104 Przedszkola 2 014 050,00 240,00 16 000,00 1 998 290,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00

                    4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 0,00 11 000,00 29 000,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 400,00 240,00 0,00 2 640,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 838 411,00 21 000,00 5 000,00 854 411,00

                    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

                    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 000,00 0,00 21 000,00

                         01 Modernizacja magazynu bloku żywieniowego w Przedszkolu Publicznym w Goleszowie 0,00 21 000,00 0,00 21 000,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




